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Monitorius LG
40U990A-W.AEU
40 colių IPS
Black Ultrawide
5K2K UHD
120Hz 5ms
Baltas

LG 40U990A-W.AEU 40 colių IPS Black profesionalus

plačiaekranis monitorius

Perkelkite savo produktyvumą ir vizualinį įsitraukimą į naują lygį su LG 40U990A-W.AEU „Ultrawide“
monitoriumi. Sukurtas profesionalams, turinio kūrėjams ir rimtai dirbantiems su keliomis užduotimis
vienu metu, šis įspūdingas 40 colių ekranas siūlo milžinišką darbo plotą su 21:9 kraštinių santykiu ir
stulbinančia 5120 x 2160 (5K2K) raiška. Patirkite sklandų darbo eigos integravimą – galėsite vienu
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metu peržiūrėti kelias programas, nebereikės nepatogių dviejų monitorių sąrankų.

Neprilygstama vaizdo kokybė su IPS Black technologija

LG 40U990A-W.AEU naudoja pažangiausią IPS Black panelės technologiją, kuri užtikrina žymiai
gilesnę juodą spalvą ir išskirtinį kontrastą, palyginti su standartiniais IPS ekranais. Šis padidintas
kontrasto santykis užtikrina, kad detalės tiek tamsiose, tiek šviesiose srityse būtų atvaizduojamos
tiksliai, o tai yra būtina aukščiausios klasės grafikos dizainui, vaizdo įrašų redagavimui ir sudėtingai
duomenų analizei. Esant 450 cd/m² ryškumui, vaizdai išlieka ryškūs ir realistiški net ryškiai
apšviestose aplinkose.

Sklandus judesys darbui ir pramogoms

Nors tai pirmiausia profesionalus įrankis, šis monitorius nedaro kompromisų greičiui. Mėgaukitės
neįtikėtinai sklandžiu slinkimu ir vaizdo įrašų atkūrimu dėl 120 Hz atnaujinimo dažnio ir greito 5 ms
atsako laiko. Nesvarbu, ar peržiūrite didelio kadrų dažnio filmuotą medžiagą, ar užsiimate lengvais
žaidimais po darbo valandų, judesio aiškumas bus puikus. Prieinamos dvi HDMI jungtys,
užtikrinančios universalų prijungimą prie įvairių įrenginių.

Pagrindinės specifikacijos ir savybės:

Didelis 40 colių „Ultrawide“ ekranas: 21:9 kraštinių santykis suteikia plačią ekrano erdvę
pažangiam darbui su daug užduočių.
Itin ryški 5K2K raiška: Stulbinanti 5120 x 2160 pikselių raiška užtikrina neįtikėtiną detalių
tankį, puikiai tinka profesionaliam turinio kūrimui.
IPS Black panelė: Suteikia puikų kontrastą ir gilią, tikslią juodą spalvą, reikalingą tiksliam
darbui su spalvomis.
Aukštas atnaujinimo dažnis: 120 Hz atnaujinimo dažnis kartu su 5 ms atsako laiku užtikrina
sklandų judėjimą be vaizdo išsiliejimo.
Didelis ryškumas: 450 cd/m² ryškumas lengvai susidoroja su sudėtingomis apšvietimo
sąlygomis.
Elegantiškas dizainas: Baltos spalvos apdaila (W.AEU modelis) puikiai papildo bet kurią
modernią darbo vietą.
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LG (Life's Good) yra visame pasaulyje pripažintas technologijų lyderis, žinomas dėl novatoriškų
ekranų technologijų, kurios sujungia pažangų našumą su elegantišku dizainu. Jų įsipareigojimas teikti
aukščiausios kokybės žiūrėjimo patirtį daro juos patikimu pasirinkimu vartotojams ir profesionalams
visame pasaulyje.

Užsisakykite šį profesionalų LG „Ultrawide“ monitorių jau šiandien iš ++SHOP++ ir paverskite savo
stalą galingu produktyvumo centru.
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